Dr.
Rodrigo Carpio Jaramillo
INTENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA.
Ciudad. -

De mi consideración:

Hilda María Jiménez, en calidad de gerente de la compañía "Chaguarpamba transporte Mixto S.A. ante usted comparezco y manifiesto, que dando cumplimiento a lo dispuesto en Art. 21 de la ley de compañías. - AUTORIZO y SEDO mis acciones y derechos que mantengo en la compañía en la cual represento Al Sr. Glitter Vicente Díaz Torres portador de la cédula 110444910-1

Sin otro particular que comunicar le solicito se realice el registro de la presente transferencia.

Hilda Maria Jimenez Jimenez

GERENTE C.T.M.C.H. Teléfono 2600279

Email: chaguarpambatransportemixto@hotmail.com



## COMPAÑÍA "CHAGUARPAMBA TRANSPORTE MIXTO S.A"

Resolución Nº 001-CPO-11-2012-ANT

Chaguarpamba – Loja- Ecuador

Chaguarpamba, 09 de julio del 2020

Sra.

Hilda María Jiménez Jiménez GERENTE DE LA COMPAÑÍA "CHAGUARPAMBA TRANSPORTE MIXTO S.A"

## De mis consideraciones:

Quienes suscribimos HILDA MARIA JIMENEZ JIMENEZ de estado civil casada Y GLITTER VICENTE DIAZ TORRES de estado civil soltero, nos dirigimos a usted con la finalidad de exponerle y solicitarle lo siguiente:

Tengo a mi haber un cupo en la compañía, al cual por asuntos ajenos a mi voluntad me es imposible seguir perteneciendo como socio, por tal motivo es mi deseo ceder dicho cupo al sr. **GLITTER VICENTE DIAZ TORRES**, para lo cual le solicito a su Autoridad y a la Directiva respectiva se acepte como **NUEVA SOCIO** a señor antes mencionado.

CEDENTE	CESIONARIO	ACCIONES	VALOR	TIPO DE INVERSION
Hilda María Jimenez	Glitter Vicente Díaz Torres	CINCUENTA	\$50, <sup>aa</sup> CINCUENTA DÒLARES	NACIONAL
cc. 1104813306	сс. 110444910-1	\$ 1,00 dólar		
Denis Leonel Armjos Miles	SOLTERO	7		
cc. 1104285000		The second secon	-	

Sin otro particular se realice el registro de la presente trasferencia.

Seguro de contar con su atención a lo solicitado le antelamos los más sinceros agradecimientos:

ATENTAMENTE

Sra. Hilda Maria Jimenez Jiménez

CEDENTE

Sr. Glitter Vicente Díaz Torres

**CESIONARIO** 

Sr. Denis Leonel Armijos Miles

Ced. Nro. 1104285000









## CIUDADAHAO

RETE DOCUMENTO ACRESITA QUE UNTES SUFFRAGO EN EL PRÓCESO ELECTORAL 2019



F. PHERIORITA'S DELAGRA













DLMEDO



2<u>6</u>19

CONTROL OF THE PARTY OF T

